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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Virksomheden holder årligt
internt kursuer omkring hygiejne og fødevarehåndtering for
deres medarbejdere. Ok
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav til råvare.
Virksomheden stiller krav til temperaturen og pH ved deres
råvare. Ok
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrol med
undgåelse af fremmedlegmer. Virksomhednen har procedure
for undgåelse af fremmedlegmer i deres produkter.
Følgende er kontrolleret: Syrning af hvid ost i lage.
Følgende er konstateret: Et hjørne af plastik dækket der er over
de åbne bøtter med hvid ost i lage er trukket fra så produktet
ikke er dækket. Virksomheden forklare at de tager PH målinger
af produktet for at overvåge syrningsprocessen. De andre
produkt stabler var dækket fint til.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for beskyttelse af fødevare imod
kontamination fra omgivelserne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder Des Foam: koncentration,
virketid og udførering af rengøringen. Kalibrering af
rengøringsmidlerne/opløsning varetages af eksterne firma. Der
er set seneste rapport. Ok
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Traditionelt osteri
Følgende er konstateret: Der er huller i gulvet flere steder.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, fordi
virksomheden har bestilt håndværker til at udfærdige problemet,

Vejledt generelt om risikoen for opformering af listeria i huller/sprækker i fugtugt gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
sikring at pH ved råvare. Virksomheden har udpeget punktet som et OPRP. Ok
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens anvendelse af Lechetin
som teknisk hjælpemiddel ved fremstilling af 2 killos spande med hvis ost i lage.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Emballage for produktet Danish White 4*2 kg.
Plastbøtte. Der er set everensstemmelseserklæring for at fødevarekontaktmaterialet anvendes i
overensstemmelses med dets hensigt. Ok


